
Decreto del Rettore 
                       Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

                       Responsabile Serena Argentieri 
                       Autore Serena Argentieri 

                       Classificazione V.2 
 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore 

(ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 2021; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario”, e in particolare l’art. 19, “Disposizioni in materia di dottorato di ricerca”; 

VISTO l’art. 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210, che prevede che le Università, con proprio regolamento, disciplinino 

l’istituzione dei corsi di Dottorato di Ricerca, le modalità di accesso e di conseguimento del titolo, gli obiettivi formativi 

ed il relativo programma di studi, la durata, il contributo per l’accesso e la frequenza, le modalità di conferimento e 

l’importo delle borse di studio, nonché le convenzioni con soggetti pubblici e privati; 

VISTA la Legge 30 novembre 1989, n. 398 “Norme in materia di borse di studio universitarie”, e s.m.i.; 

VISTO il D.M. 247 del 23 marzo 2022 con il quale il Ministero dell’Università e della Ricerca ridetermina l’importo 

annuale delle borse di studio per la frequenza ai corsi di dottorato; 

VISTO il DECRETO 14 dicembre 2021, n. 226 - Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale, Serie generale - n. 308 del 29 dicembre 2021; 

VISTO il Regolamento del Dottorato di Ricerca della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto del Rettore 

n. 6729(181).I.3.04.05.2023 (Rep. Albo on line n. 6730(170).04.05.2023); 

VISTO il bando di concorso per la partecipazione al XL ciclo del Programma di Dottorato in “Cultural Systems” 

emanato con Decreto del Rettore n. 5481(195).V.2.05.04.24 (Rep Albo on line n. 5482(197).I.7.05.04.24; 

VISTO il Decreto del Rettore n. 12055(278).V.2.24.06.24 (Rep. Albo on line n. 12056(273).I.7.24.06.24) con il quale 

è stata nominata la Commissione di Concorso per l’accesso al XL ciclo del Programma di Dottorato in “Systems 

Science”; 

VISTI i verbali della Commissione di Concorso (Prot. IMT n. 12682 del 04.07.2024 e Prot. IMT n. 13337 del 

23.07.2024); 

VERIFICATA la regolarità degli atti della selezione 





Decreto del Rettore 
                       Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

                       Responsabile Serena Argentieri 
                       Autore Serena Argentieri 

                       Classificazione V.2 
 

 

 

 

DECRETA 

l’approvazione degli atti e della graduatoria per l’accesso al XL ciclo di dottorato del Programma di Dottorato in 

“Systems Science” allegata al presente decreto. 

 

 

 

Lucca, data della firma digitale  

 

 

 

Rocco De Nicola 

      Rettore 

   Scuola IMT Alti Studi Lucca 
       (firmato digitalmente) 

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Decreto del Rettore 
                       Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

                       Responsabile Serena Argentieri 
                       Autore Serena Argentieri 

                       Classificazione V.2 
 

 

 

 

 
PHD PROGRAM IN “SYSTEMS SCIENCE” 

 

XL CYCLE 
 

ADMITTED CANDIDATES 

 
 

 

Application ID Name Surname Interview Score Admission Track 

1775272 Alessandro Catalano 100 Admitted CN 

1675613 Chiara Cavalagli 100 Admitted LC 

1774916 Irene Nesi 100 Admitted CM 

1775677 Francesco Pillitteri 100 Admitted LC 

1776365 Luis Fernando Recalde Simancas 100 Admitted LC 

1774341 Habib Ur Rehmaan 100 Admitted CM 

1769190 Pietro Zgaga 100 Admitted CN 

1775616 Andrea Franceschi 100 Admitted SQ 

1719097 Filippo Biondi 100 Admitted SQ 

1776009 My Doan 98 Eligible SQ 

1729938 Mikaela Meitz 96 Eligible LC 

1777070 Alexander Ferraro 94 Eligible CN 

1638032 Hossein Abbaszadeh Mobaraki 92 Eligible CM 

1779749 Aynur Cemre Aka 90 Eligible SQ 

1778576 Lorenzo Calzolari 88 Eligible LC 

1707198 Gregorio Berselli 86 Eligible CN 

1770265 Umar Saeed Malik 84 Eligible CM 

1770414 Jairo Miguel Giraldo 82 Eligible SQ 

1694680 Abdul Rab Talpur 80 Eligible LC 

1773371 Ottavia Falconi 78 Eligible CN 

1708459 Muhammad Hamza Naveed 76 Eligible CM 

1775294 Alessandro Pozzetti 74 Eligible SQ 

1769448 Nuha Fathima Parammal Kolleri 72 Eligible CN 

1759158 Sammer Sheereen 70 Eligible CM 

1774269 Angelo Valente 70 Eligible CN 

1748959 Shahid Ali 70 Eligible CM 

1774708 Leonardo Quartini 70 Eligible SQ 

1772123 Paolo Costantino Giardini 70 Eligible SQ 

1746890 Mohammad Hedayatzadeh Roudsari 70 Eligible CM 

1769793 Riccardo Roberto Basilone 70 Eligible CN 

1697475 Ivo Bonfanti 70 Eligible CN 

1771867 Aiwin T Vadakkan 70 Eligible CN 

1763354 Marc Teixidor Vilarrasa 70 Eligible CM 

1766819 Hamed Heidari 70 Eligible CM 

 


		2024-07-23T13:04:38+0000
	DE NICOLA ROCCO




